Colégio de Procuradores de Justiça

ATA DA SESSÃO SOLENE DE POSSE DE COORDENADOR

DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL

Aos vinte e quatro dias do mês de fevereiro de dois mil e onze (24.02.2011), às

dezoito horas e cinco minutos (18h05min), no plenário dos Colegiados, reuniu-se o

Colégio  de  Procuradores  de  Justiça  para  a  Sessão  Solene  de  Posse  de

Coordenador do Centro de Estudos e Aperfeiçoamento Funcional – CESAF, sob a

presidência do Dr.  Clenan Renaut de Melo Pereira,  Procurador-Geral  de Justiça.

Compareceram ao ato todos os Membros do Colegiado. De início,  a Dra. Elaine

Marciano Pires,  Secretária,  procedeu à leitura do Termo de Posse da  Dra.  Vera

Nilva  Álvares  Rocha ao  cargo  de  Coordenadora  do  CESAF,  reeleita  pelos

Procuradores de Justiça, para mandato de dois (2) anos. O respectivo termo restou

assinado  pela  empossanda  e  por  todos  os  Membros  do  Colegiado.  Nada  mais

havendo, a sessão foi  encerrada às dezoito horas e dez minutos (18h10min), do

que,  para  constar,  eu,_________,  Elaine  Marciano Pires,  lavrei  a  presente,  que,

após lida, aprovada e assinada, será encaminhada para publicação.

Clenan Renaut de Melo Pereira                                Leila da Costa Vilela Magalhães

José Omar de Almeida Junior                                                            Alcir Raineri Filho

Angélica Barbosa da Silva                                                    Vera Nilva Álvares Rocha

João Rodrigues Filho                                                         José Demóstenes de Abreu

Ricardo Vicente da Silva                                           Cesar Augusto Margarido Zaratin

Marco Antônio Alves Bezerra                                                      Elaine Marciano Pires Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2ead6a15 - a6210bfb - e7a816ec - 65103894